Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano VI - Edição nº 00599 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F122FC6A46D00DC11E99E797CE90165D

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N° 114/2021 SOUTO SOARES – BAHIA, 19 DE FEVEREIRO DE 2021. “NOMEIA O DIRETOR DE TRANSPORTES, DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F122FC6A46D00DC11E99E797CE90165D

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
Email: admsoutosoares@hotmail.com
Gabinete do Prefeito

Decreto/GP N° 114/2021
Souto Soares – Bahia, 19 de fevereiro de 2021.

“Nomeia o Diretor de Transportes, da
Secretaria Municipal de Transportes, e dá
Outras Providências”.

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Gilvan Lopes de Souza para ocupar o cargo de Diretor de Transportes, da
Secretaria Municipal de Transportes.

Art. 2. º Revogada as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de fevereiro de 2021.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Administração – 2021/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A238D49FBE790BD117ECFB7B027F4803

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica

de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 13.922.554/0001-98, com sede na

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, nesta cidade de Souto Soares/BA, representada

pelo Prefeito Municipal, Sr. ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO, brasileiro, casado, inscrito

no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 916.397.195-04 e portador do RG. n°

746013930/SSP-BA, residente e domiciliado na Rua Glória Sampaio, Nº 47, Centro, nesta

Cidade de Souto Soares/BA, ATESTA para os devidos fins que se fizerem necessários, que

a empresa VIATRAN VIAÇÃO TRANSBRASILIA LTDA, CNPJ: 01.604.069/0001-97, com

endereço na Av. Centenário, Edf. Vitória Center, 2883, Sala 1005-A, 10º andar, Bairro Chame-

Chame, CEP: 40.155-151, Salvador/BA, forneceu para este Município, passagens rodoviárias

com os seguintes roteiros/linhas: Itaberaba/BA, Irecê/BA, Feira de Santana/BA, Salvador/BA,

Luis Eduardo Magalhães/BA, São Paulo/SP, Goiânia/GO, Barreiras/BA, Seabra/BA,

Ibotirama/BA e Brasília/DF, no período dos anos de 2019 a 2020, conforme contratos de nºs

127/2019, 129/2020 e 034/2020, respectivamente, continuando no ano de 2021 a prestar o

referido fornecimento conforme contrato de nº 017/2021.

Declaramos ainda que a empresa qualificada acima, cumpriu na íntegra o fornecimento,

não existindo até a presente data, nada, em nossos arquivos, que possa desabonar a sua

capacidade técnica, operacional e financeira.

O referido é verdade e dou fé.

Souto Soares/BA, 19 de fevereiro de 2021.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F122FC6A46D00DC11E99E797CE90165D

		2021-02-19T16:32:42-0300